
DELTA PLUS GROUP - ZAC La Peyrolière - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE- Tél :+33 (0)4 90 74 20 33 - Fax :+33 (0)4 90 74 32 59
E-mail :information@deltaplus.fr - Web : www.deltaplus.eu

1

M 6 V E S

VESTE DE TRAVAIL PANOSTYLE POLYESTER / COTON
Réf. M6VES

Caractéristiques produit

Veste. Fermeture par zip sous biais. Poignets élastiqués. 4 poches.

Sergé 65% polyester 35% coton 235 g/m².

COULEUR
Bleu Marine-Orange, Gris-Orange, Gris-Vert, Marron-Vert
TAILLE
XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL

Les + Produits - Bénéfices utilisateur

Emplacement porte-badge vendu
séparément
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Certifications - Normes

RÈGLEMENT (UE) 2016/425

EN ISO 13688:2013 Exigences générales pour les vêtements.
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Références

Références Code barre COULEUR TAILLE  

M6VESBMTPT 3295249151423 Bleu Marine-
Orange XS 10 -

M6VESBMPT 3295249151430 Bleu Marine-
Orange S 10 -

M6VESBMTM 3295249151447 Bleu Marine-
Orange M 10 -

M6VESBMGT 3295249151454 Bleu Marine-
Orange L 10 -

M6VESBMXG 3295249151461 Bleu Marine-
Orange XL 10 -

M6VESBMXX 3295249151478 Bleu Marine-
Orange XXL 10 -

M6VESBM3X 3295249151485 Bleu Marine-
Orange 3XL 10 -

M6VESGOTPT 3295249177010 Gris-Orange XS 10 -

M6VESGOPT 3295249177027 Gris-Orange S 10 -

M6VESGOTM 3295249177034 Gris-Orange M 10 -

M6VESGOGT 3295249177041 Gris-Orange L 10 -

M6VESGOXG 3295249177058 Gris-Orange XL 10 -

M6VESGOXX 3295249177065 Gris-Orange XXL 10 -

M6VESGO3X 3295249177072 Gris-Orange 3XL 10 -

M6VESGRTPT 3295249151355 Gris-Vert XS 10 -

M6VESGRPT 3295249151362 Gris-Vert S 10 -

M6VESGRTM 3295249151379 Gris-Vert M 10 -

M6VESGRGT 3295249151386 Gris-Vert L 10 -

M6VESGRXG 3295249151393 Gris-Vert XL 10 -

M6VESGRXX 3295249151409 Gris-Vert XXL 10 -
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Références Code barre COULEUR TAILLE  

M6VESGR3X 3295249151416 Gris-Vert 3XL 10 -

M6VESMATPT 3295249151492 Marron-Vert XS 10 -

M6VESMAPT 3295249151508 Marron-Vert S 10 -

M6VESMATM 3295249151515 Marron-Vert M 10 -

M6VESMAGT 3295249151522 Marron-Vert L 10 -

M6VESMAXG 3295249151539 Marron-Vert XL 10 -

M6VESMAXX 3295249151546 Marron-Vert XXL 10 -

M6VESMA3X 3295249151553 Marron-Vert 3XL 10 -
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DELTA PLUS GROUP déclare ce produit conforme aux réglementations suivantes :

Identification de l'EPI objet de la déclaration :

M6VES - M6VES

Désignation :
VESTE DE TRAVAIL PANOSTYLE POLYESTER / COTON

Couleur :
Bleu Marine-Orange, Gris-Orange, Gris-Vert, Marron-Vert

Taille :
XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL

Descriptif :
Veste. Fermeture par zip sous biais. Poignets élastiqués. 4 poches.

L'EPI est également identifiable par les moyens suivants :
- La photo du produit
- Chaque EPI porte le nom indiqué sur cette déclaration de conformité.
- Chaque EPI porte le code barre indiqué en annexe de cette déclaration de conformité
- Chaque EPI porte un numéro de lot. Pour toute information complémentaire, il suffit de nous le
communiquer. Notre organisation, sur la base de ce numéro de lot, nous permet d'assurer la traçabilité de
l'EPI.

DECLARATION UE DE CONFORMITE
La présente déclaration est établie sous la seule responsabilité du fabricant.
L'objet de la déclaration identifié ci-dessus est conforme à la législation d'harmonisation de l'Union applicable :
Règlement UE 2016/425, à ses exigences essentielles et aux normes harmonisées :

RÈGLEMENT (UE) 2016/425

EN ISO 13688:2013 Exigences générales pour les vêtements.

Seulement pour risques mineurs

Apt, le 08/09/2022 Signé par et au nom de DELTA PLUS GROUP :
David GUIHO

Marketing director

ANNEXE:
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Références

Références Code barre COULEUR TAILLE

M6VESBMTPT 3295249151423 Bleu Marine-Orange XS

M6VESBMPT 3295249151430 Bleu Marine-Orange S

M6VESBMTM 3295249151447 Bleu Marine-Orange M

M6VESBMGT 3295249151454 Bleu Marine-Orange L

M6VESBMXG 3295249151461 Bleu Marine-Orange XL

M6VESBMXX 3295249151478 Bleu Marine-Orange XXL

M6VESBM3X 3295249151485 Bleu Marine-Orange 3XL

M6VESGOTPT 3295249177010 Gris-Orange XS

M6VESGOPT 3295249177027 Gris-Orange S

M6VESGOTM 3295249177034 Gris-Orange M

M6VESGOGT 3295249177041 Gris-Orange L

M6VESGOXG 3295249177058 Gris-Orange XL

M6VESGOXX 3295249177065 Gris-Orange XXL

M6VESGO3X 3295249177072 Gris-Orange 3XL

M6VESGRTPT 3295249151355 Gris-Vert XS

M6VESGRPT 3295249151362 Gris-Vert S

M6VESGRTM 3295249151379 Gris-Vert M

M6VESGRGT 3295249151386 Gris-Vert L

M6VESGRXG 3295249151393 Gris-Vert XL

M6VESGRXX 3295249151409 Gris-Vert XXL

M6VESGR3X 3295249151416 Gris-Vert 3XL

M6VESMATPT 3295249151492 Marron-Vert XS

M6VESMAPT 3295249151508 Marron-Vert S
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Références Code barre COULEUR TAILLE

M6VESMATM 3295249151515 Marron-Vert M

M6VESMAGT 3295249151522 Marron-Vert L

M6VESMAXG 3295249151539 Marron-Vert XL

M6VESMAXX 3295249151546 Marron-Vert XXL

M6VESMA3X 3295249151553 Marron-Vert 3XL
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